О зачислении детей

      На   основании   Устава   МБДОУ № 58 г. Апатиты,  Договора между МБДОУ № 58

г. Апатиты и родителями (законными представителями) несовершеннолетнего лица,

Правил приема обучающихся (воспитанников) МБДОУ № 58 г. Апатиты,

приказываю:

1. Принять Абузарова ХХХ, ХХ.ХХ.2012 г.р., в группу  старшую МБДОУ № 58 г.

Апатиты (ул. Жемчужная, д.7) с 01.07.2017 г.

Основание: 1. Личное заявление родителей (законных представителей). 2.Приложение 1 к

приказу от 13.09.2013г. №53-од « О плате за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность».

Заведующий                                                                                          Т.А. Мельникова

Российская Федерация
 Мурманская область

Администрация города Апатиты

Управление образования Администрации города

Апатиты Мурманской области

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение № 58

г. Апатиты
 (МБДОУ № 58 г. Апатиты)

ПРИКАЗ

29.06.2017                                  № 32-д